
vorher 19.99

16.99
Lamm-Keule 
Mariniert

vorher 12.99

9.99
Adana Kebap

 vorher 4-49

3.49
Öztürk Grillwürstchen 
scharf , 400g-Packung

 3.29
Frischer Rinderschinken, 
Je 100g

Dein Hepsi-Markt Support!    
Scanne den QR-Code und starte 
jetzt eine Unterhaltung

vorher  17.99

14.99
Frisches Roastbeef, 1kg

vorher  6.99

5.49
Frisches Hähnchenbrust-Filet 
HKL A, 1kg   Tavuk Filet 

HELAL
von  Mo. 13.5.  – Sa.18.5.von  Mo. 13.5.  – Sa.18.5.

Zum Wochenstart Angebote auf InstagramHighlight der Woche

ab Mo, 13.5. ab Mo, 13.5. schnell + einfach

IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsimarkt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

Duisburger Str. 185 | 45326 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-22% -23%

€ 3,–

 
gespart

€ 3,–

 
gespart

€ 3,– 
gespart

-21%

-16%
H

EP
SIHAMMERPREIS

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



vorher  1.29

0.89
Frische Paprika    
Carli, Sivri, Dolma  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 2.26 

vorher 0.99

0.79
Frische Zitronen   Limon  
4 Stück-Netz, 500g, Klasse I, Herkunft:  Spanien

vorher 1.99

1.49 
Frische Gurken Citir    Salatalik
1kg, Klasse I, Herkunft:  Holland

vorher  3.49

€ 2.99
Frische Kartoffeln    
Patates  
Klasse I, Herkunft:  Regional  
Sorte: vorwiegend festkochend 
1kg = €  0.60

5kg-Sack

vorher 1.49

0.99
Frische Strauchtomaten  Domates
1kg, Klasse I, Herkunft: Holland

Frische Kirschen   Kiraz
100g-Preis, Klasse I, Herkunft: Spanien

Honigmelone Galia
Stück-Preis, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher 1.99

1.29
Aubergine   Patlican
1kg, Klasse I, Herkunft:  Holland

vorher 1.79

1.29 
Wassermelone mit Kernen  
Karpuz
1kg, Klasse I, Herkunft:  Marokko

vorher 1.29

0.99
Frischer Eisberg Salat
Klasse I, Herkunft:  Holland, pro Stück

vorher  1.49

0.99
Zwiebeln    Sovan
Klasse I, Herkunft: Holland 
1kg-Netz

vorher  1.49

0.99
Frische Mango 
Stück-Preis, Klasse I, Herkunft:  Brasilien

Montag, 13.5. – Samstag, 18.5.Montag, 13.5. – Samstag, 18.5. Dauerhaft im SortimentDauerhaft im Sortiment

Über 150 frische Obst-
und Gemüseartikel

Für echte Frische – Vielfalt

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle 
Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt! #HepsiMarkt #Essen  
#Leverkusen #Mülheim #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

SUPER 

frisch

-23%

-33%-35%

-33%

-31%

-27%

-33%

-20%

H
EP

SIHAMM
ERPREIS

H
EP

SIHAMM
ERPREIS

H
EP

SIHAMM
ERPREIS

-23%
tagesaktuell

-28%
tagesaktuell

TIEF
Prei

s

TIEF
Prei

s

TIEF
Prei

s

-25%

-14%
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14.99
Frische Lammkoteletts, 1kg  
Kuzu Pirzola  

9.99
Frische Lamm Rippen, 1kg   
Kuzu Kaburga Kemikli  

13.99
Frische Lamm Keule  
mit Knochen, 1kg  
Kuzu Budu Kemikli  

12.99
Frische Lammschulter, 1kg   
Kuzu Kol  

11.49
Frischer Lammhals, 1kg   

Kuzu Boyun Kemikli  

vorher 1.39

1.09
Türkisches Dessert  
Walnuss und Pistazie   
Baklava
100g-Preis

1.29
Milay  Teigblätter  
Sac /Ücgen Yufka 
300g-Packung

vorher 0.99

0.79
Frisches Türk.  
Fladenbrot   Pide
Empfehlung der Woche 
500g-Packung. 1kg = € 1.58

vorher 2.49

1.79
Tortilla 30cm  
Firat Dürüm 
900g, 1kg = € 1.98

vorher 1.69

1.29
Frische Baguette  
Brötchen   Ekmek 
Je 4 Stück-Beutel 
1 Stück = € 0..32

vorher 3.99

2.99
Maun Sesamringe  
Simit 
550g-Packung 
1kg = € 5.44

vorher 1.09

0.79
Vanillestange
pro Stück 

vorher 2.07

1.65
Buttercroissant Französischer Art  
Je 3 Croissants = 2+1 gratis  
entspricht Stückpreis € 0.55 
statt € 0.69 im Einzelkauf 

Frische für jeden Geschmack Über 40 frische Backwaren
mehrmals täglich frisch aus dem Ofen

Montag, 6.11. – Samstag, 11.11.Montag, 6.11. – Samstag, 11.11. Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle 
Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt! #HepsiMarkt #Essen  
#Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

€ 1,– 
gespart

H
EP

SIHAMM
ERPREIS

-21%

-18%

-28%

-23%

-20%

-25%

-27%
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vorher  6.49

5.49
Natura Somborka 
gefüllt mit Kraut  
2500ml 
1l = € 2.19

vorher  1.59

1.29
Burcu Sonnenblumenöl
Ayçiçek Yağı
900ml Pet 
1l = € 1.43 vorher  3.29

2.79
Tanay Ceylon    Çay  
500g-Packung 
1kg = € 5.58

vorher  5.79

4.79
Mevlana Goran   
Çay  
500g-Packung 
1kg = € 9.58

vorher  2.99

2.49
Grill Soßen Melik 
500ml, 4 Sorten 
1l = € 4.98

heißt alles günstigheißt alles günstig

vorher  1.59

1.29
Joghurt 3,8% 
Yörem Kaymakli 
Yoghurt  
1kg-Becher

vorher  3.49

2.99
Yörem Gouda 
Gouda Dilim Kasar 
350g-Packung 
1kg = € 8.54

4.79
Destan  
Knoblauchwurst  
Parmak Sucuk 
1kg-Packung 

vorher  5.99

4.99
Yörem Weichkäse 
55%, 60%
Yumuşak Peynir   
800g-Dose 
1kg = € 6.23

vorher  2.99

2.49
Yörem  
Rahmerzeugnis  
Afyon Premium  
Kaymak
200g-Becher 
1kg = € 12.45

vorher  2.99

2.49
Mini  Würstchen    
Özyörem Yumurcak  
Mini  Sosis 
400g-Packung 
1kg = € 6.22

1.79
Sohbet Cig Köfte 
Urfa/Acili Adana
340g-Packung, 2 Sorten 
1kg = € 5.26

vorher  7.99

6.99
Özyörem  
Rindswürstcchen 
Sigirsosis
800g-Packung 
1kg = € 8.73

vorher  1.19

0.99
Argeta Brotaufstrich  
Huhn / Pute   
Tavuk + Hindi
95g-Dose, 1kg = € 10.42

vorher  1.99

1.69
Seyyidler  
Cevizli Pekmezli 
Sucuk  
300g-Packung 
1kg = € 5.63

vorher  2.49

1.89
Maun  
Kadayif
400g-Packung 
1kg = € 4.73

Montag, 6.11. – Samstag, 11.11.Montag, 6.11. – Samstag, 11.11. Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle 
Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt! #HepsiMarkt #Essen  
#Leverkusen #Mülheim

WOCHE

-15%

-19%

-15%

-15%

-24%

-17%

-17%

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

-12%

-16%

-16%

-16%

-18%

-14%

-16%

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart
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vorher  2.99

2.19
Dasty Fettlöser    
Sari Güc
1l-Flasche

vorher  6.49

5.49
Neudorf  
Easy Mutfak Tücher 
Mutfak Bezi
4 Stück 

vorher  3.99

2.99
Sleepy  Reinigungstücher     
Beyaz Sabun Katkili Yesil    
Je Packung 100 Stück

vorher  2.99

2.39
Porcöz  Rost & Kalklöser 
Kireç çözücü 
1l-Flasche

2.49
Frische Hähnchen- 

Schenkel  HKL A, 1kg    
Tavuk Budu 

vorher  3.49

2.99
Frische Hähnchen Unterkeule, 1kg    
Tavuk Incik

vorher  9.99

8.49
Jungbullen Hals, 1kg   
Tosum Boyun Kimiksiz  

vorher  7.99

6.99
Putenfleisch  
ohne Knochen, 1kg   
Hindi Eti Kemiksiz
 

vorher  6.99

5.49
Frisches Hähnchenbrust- 
Filet, HKL A, 1kg   Tavuk Filet 

vorher  8.49

6.99
Frisches Jungbullen  
Hackfleisch, 1kg
Sade Kiyma

vorher  17.99

14.99
Frisches Roastbeef ,1kg  
 

vorher  7.99

4.99
Frische Makrele ,1kg 
Uskumru

vorher  13.99

10.99
Omo XXXL Flüssig 
100 WL 
Camasir Deterjani
5l-Flaschei
1l = € 2.19

vorher  1.99

1.49
Loda Bleichmittel    
Çamaşır suyu  
5l-Kanisteri
1l = € 0.29

Ab Montag, 13.5.Ab Montag, 13.5. Montag, 13.5. – Samstag, 18.5Montag, 13.5. – Samstag, 18.5

Startklar für die Küche  

Frische für jeden Geschmack
Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle 
Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt! #HepsiMarkt #Essen  
#Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-26%

-15%

-25%

-20%

-16%

-23%

-21%

-15%

-12%

-37%

-15%

H
EP

SIHAMM
ERPREIS

H
EP

SIHAMM
ERPREIS

-22%

-25%

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

€ 3,– 
gespart

€ 3,– 
gespart

€ 3,– 
gespart
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vorher 4.99

3.99
Melek Kinder Nuggets    
Cocuk Nuggets 
800g-Packung, 1kg = € 4.98

vorher  2.99

2.29
Milay Hot Dog    
Sosis    
1kg-Packung  

2.49
Milay Sosis      
Citir Sosis 
400g-Packung  
1kg = € 6.22

vorher 7.99

5.99
Melek Sliced Chicken 
Kebab   Döner 
800g-Packung, 1kg = € 7.48

vorher 2.29

1.89
Dastchin Datteln 
Iran Hurma 
500g-Packung, 1kg = € 3.78

vorher 4.99

3.99
Sahara Manti 
800g-Packung, 1kg = € 4.98

vorher  5.99

4.99
Tanay Schwarzer Tee 
Çay        
1kg-Packung

vorher  4.49

3.49
Melek Falafel   
800g-Packung 
1kg = € 4.36

vorher  6.99

5.99
Gemischte Meeresfrüchte Premium     
Karisk Deniz ürünü       
800g-Packung, 1kg = € 4.98

vorher  3.79

2.99
Mekkafood Grillburger  

    Burger 
1kg-Packung

9.29
Mevlana  
Schwarzer Tee 
Çay  
1kg-Packung

vorher  5.49

4.49
Frische Eier 
Yumurta    
30 Stück-Packung 
1 Stück = € 0.15vorher  0.89

0.65
Cola Cola/ Zero    
0,33l-Dose, zzgl. Pfand € 0.25 
1l = € 1.96 

vorher  14.49

10.99
Mahmood Reis   
Pirinc   
4,5kg-Sack
1kg = € 2.44

vorher  1.19

0.89
Öztürk Schweibenwurst 
Dilim    
200g-Packung, 5 Sorten 
1kg = € 4.45 

Donnerstag, 16.5. – Samstag, 18.5Donnerstag, 16.5. – Samstag, 18.5

Lieblingsmarken
Deine

noch günstiger

Beste Qualität immer günstig

Donnerstag, 16.5. – Samstag, 18.5.Donnerstag, 16.5. – Samstag, 18.5.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle 
Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt! #HepsiMarkt #Essen  
#Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-25%

-29%

-18%

-17%

-17%
-14%

-24%

-25%

-23%

-10%

-22%

-20%
-20%

€ 2,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

€ 1,– 
gespart

€ 3,– 
gespart
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vorher 129.00

89.00
Platinum Multi 
Kontakt Grill 

2 Jahre Garantie
Pro Stück

vorher  39.99

19.99
Platinium Grill 
Pfanne 
Pro Stück

vorher  10.99

8.99
Wasserkocher  
Metal Shov 
Pro Stück

vorher  4.99

3.49
Easy Glas mit Griff 
Diamant 

Su Bardagi Kulblu
6er Pack

vorher  4.99

3.99
Pudding Schale  

Saklama kabi 
4er-Set

vorher  2.99

2.49
Easy Teelöffel  

Çay Kasigi 
6er Pack

Aluminium-Guss-Platten mit hochwertiger  
Antihaft-Beschichtung, Temperaturregler  
mit 5 Stufen / 45°C - 240°C  
Leistung: 2.000 Watt  
Lieferumfang: 1× Multigrill 1× Abstands-
halterrahmen aus Metall mit Silikonschutz 
 1× Bedienungsanleitung

Diese Pfanne ist ein Zubehörteil des 
Platinum Multi Kontakt-Grills. 
Abmessungen: 35 × 23 × 8cm

Ab Montag, 13.5.Ab Montag, 13.5.

Highlights der Woche

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preis ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

heißt alles günstigheißt alles günstig

-31%

-50%

-18%-30%

-20%

€ 1,– 
gespart
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